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	以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省市場監督管理局（知識產權局）的網站，全文可參閱 
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	附錄
	广东省市场监督管理局关于推进内外贸检验检测认证一体化服务的通知粤市监认监〔 2023〕 319号
	各地级以上市市场监管局，有关检验检测认证机构：
	为认真贯彻《国务院办公厅关于促进内外贸一体化发展的意见》《商务部、市场监管总局等 14部门关于开展内外贸一体化试点的通知》有关精神，根据《广东省内外贸一体化试点工作方案》，省局决定继续深入开展内外贸检验检测认证一体化服务系列活动。现将有关事项通知如下：
	一、建立完善内外贸检验检测认证一体化服务资源库
	支持检验检测认证机构取得境内外资质认可或授权指定，拓展内外贸检验检测认证服务领域，提升内外贸检验检测认证一体化服务能力。依托广东省 WTO/TBT通报咨询研究中心“广东省应对技术性贸易壁垒信息平台”（ 化服务资源库，并通过“广东技术性贸易措施”公众号等平台持续推送内外贸检测认证一体化服务信息、专业知识、惠企措施和便企渠道，促进内外贸检验检测认证优质资源与企业需求的有效对接。
	http://www.gdtbt.org.cn），建立完善内外贸检验检测认证一体

	二、继续加强“内外贸检测认证知识大讲堂”公益培训
	支持检验检测认证机构开展“一带一路”沿线国家（地区）和产品出口主要目标市场的质量标准、合格评定要求等持续跟踪和比对研究，依托广东省 WTO/TBT通报咨询研究中心，采用线上线下相结合方式，分行业领域开展“内外贸检测认证知识大讲堂”公益培训活动，指导、帮助企业及时了解并积极应对主要目标市场技术性贸易措施。
	三、组织开展“内外贸检测认证一体化服务企业行”活动
	组织检验检测认证机构技术专家深入企业了解需求、分析诊断企业薄弱环节，为企业积极应对主要目标市场技术性贸易措施提供咨询服务、技术指导和个性化解决方案，帮助企业提升应对能力，支持并推动内外贸一体化良性发展。
	四、有关要求
	（一）请各市局积极协调商务、贸促会等，组织开展调研摸底工作，掌握企业需求，结合当地实际组织开展内外贸检测认证一体化服务相关活动。
	（二）请各市局做好宣传发动工作，动员组织企业参加相关培训帮扶活动，并及时掌握工作推进情况，于 11月底前将当地推进内外贸检测认证一体化服务相关工作开展情况报送省局认监处（ gdsjj_rjc@gd.gov.cn）。
	（三）请各检验检测认证机构按照自愿原则填报《广东省内外贸检验检测认证一体化服务机构资源库申报信息表》（见附件），进一步优化服务流程，畅通服务渠道，实施便企惠企措施，
	Figure
	主动对接企业内外贸检验检测认证需求，为内外贸一体化发展提供便捷高效的技术支持。附件：广东省内外贸检测认证一体化服务机构资源库申报信息表 .xlsx广东省市场监督管理局 2023年 7月 7日（联系人及联系电话：认监处田泽维， 38835950；省 WTO/TBT中心刘亮， 38835879）
	Figure
	附件：
	广东省内外贸检测认证一体化服务机构资源库申报信息表
	填报机构名称：
	填报机构名称：
	填报机构名称：
	填报时间：

	机构名称
	机构名称
	机构简称
	法人类型

	认证批准书编号
	认证批准书编号
	颁发日期
	有效期至

	机构官方网址
	机构官方网址
	微信公众号
	证书查询渠道

	联系人
	联系人
	联系电话
	业务联系电话

	机构地址
	机构地址

	认证资质
	认证资质

	序号
	序号
	认证类别 /领域
	主要产品系列 
	CNAS认可
	境外认可 /授权
	联系电话
	证书有效区域（国家或地区） 

	1 
	1 

	2 
	2 

	3
	3

	检验检测资质
	检验检测资质

	实验室地址 1
	实验室地址 1
	联系人
	业务联系电话

	实验室地址 2
	实验室地址 2
	联系人
	业务联系电话

	实验室地址
	实验室地址
	联系人
	业务联系电话

	序号
	序号
	检测对象所属行业
	检测对象类别 
	CMA资质 
	CNAS认可
	境外认可 /授权
	报告有效区域（国家 /地区 /对象） 

	1 
	1 

	2 
	2 

	3 
	3 

	4 
	4 

	5
	5

	备注：资质栏可扩展。填报联系人：省 WTO/TBT中心刘亮，电话： 020-38835878、 38835879
	备注：资质栏可扩展。填报联系人：省 WTO/TBT中心刘亮，电话： 020-38835878、 38835879


	Figure




